PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 02 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА № 468 «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ
МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ»

Принято Вологодской городской Думой
23 декабря 2021 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 02 сентября 2021 года № 468 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий медицинских работников» следующие изменения:

1.1. Абзац третий после слов «впервые в» дополнить цифрами «2020,».

1.2. Дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«Общий срок предоставления мер социальной поддержки составляет                              в совокупности не более одного года.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                                     и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября                         2021 года.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

23 декабря 2021 года

№ 590